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JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE CHOCONTA Cundinamarca

ENTRADAS AL DESPACHO DEL DIA 29-mar.-22

No.Proceso

0141

0184

0249

0057

0035

0027

0035

17

18

18

19

21

22

22

Clase
EJECUTIVO

HIPOTECARIO
EXPROPIACION
EJECUTIVO
SINGULAR
PERTENENCIA
AMPARO POBREZA
PERTENENCIA

TUTELA

Demandante

CAFAM CAJA DE
COMPENSACION FAMILIAR

AGENCIA NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA

JACQUELINE CAMARGO POSADA

JULIO HERNANDO RODRIGUEZ
ORJUELAY OTROS

FLOR MARIA VANEGAS

FORTUNATO GUTIERREZ
CASTILLO

MARIA EMMA SARMIENTO

Demandado
VINDICO SAS PABON GAMBOA SAS

MARCO TULIO MORENO LEIVA
FRANCISCO RODRIGUEZ
GRANADOS, ENRIQUE RODRIGUEZ
PERSONAS INDETERMINADAS
CENAIDA DE SEGURA

JOSE DE JESUS GUTIERREZ GIL

SUPERINTENDENCIA DE
NOTARIADO Y REGISTRO, OFICINA



