

JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE CHOCONTA Cundinamarca

ENTRADAS AL DESPACHO DEL DIA 29-mar.-22

No.Proces	o Clase	Demandante	Demandado
0141 17	7 EJECUTIVO HIPOTECARIO	CAFAM CAJA DE COMPENSACIÓN FAMILIAR	VINDICO SAS PABON GAMBOA SAS
0184 18	3 EXPROPIACION	AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA	MARCO TULIO MORENO LEIVA
0249 18	B EJECUTIVO SINGULAR	JACQUELINE CAMARGO POSADA	FRANCISCO RODRIGUEZ GRANADOS, ENRIQUE RODRIGUEZ
0057 19	PERTENENCIA	JULIO HERNANDO RODRIGUEZ ORJUELA Y OTROS	PERSONAS INDETERMINADAS
0035 2	AMPARO POBREZA	FLOR MARIA VANEGAS	CENAIDA DE SEGURA
0027 22	2 PERTENENCIA	FORTUNATO GUTIERREZ CASTILLO	JOSE DE JESUS GUTIERREZ GIL
0035 22	2 TUTELA	MARIA EMMA SARMIENTO	SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO, OFICINA